
 

 

اطلاعات مناقصه

گازرسانی به پادگان سلمان فارسی و پایانه مرزی پرویز خان عنوان مناقصه
شماره مناقصه

دو نوبت اعلام
صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی گروه

پیمانکاری اجرا (C),سایر (توضیح در متن) زيرگروه
شركت ملي گازايران / شركت گازاستان كرمانشاه مناقصه گزار

استان
1395/3/6 تاريخ انتشار

1395/3/17 مهلت شركت در مناقصه
1395/3/31 مهلت ارسال اسناد
1395/3/31 تاريخ بازگشايي

4,514,611,245 مبلغ برآورد
230,000,000 مبلغ ضمانت نامه

زير 10 میلیارد ريال محدوده قیمتي
گاز رسانی به پادگان سلمام فارسی و پایانه مرزی پرویز

خان شامل: ۶۵۴۸ متر شبکه پلی اتیلن و نصب و
راه&zwnj;اندازی یک مورد دستگاه CGS-TBS به ظرفیت

۲۵۰۰ متر مکعب

(جهت کسب اطلاعات بیشتر پیوست مربوطه را مطالعه
بفرمایید)

شرح مناقصه

Tender.mop.ir منبع
Tender.mop.ir سايت
AN-503-06-03 كد اويل اينداستري



 

اطلاعات مناقصه


